Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 18:18
Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/adbl-roller-d15125-01-maszyna-polerska-da-15mm-p-56582.html
ADBL Roller D15125-01 - Maszyna
Polerska DA 15mm
Cena 990,00 zł
Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji
Numer katalogowy ADBL126
Kod producenta ADBL126
Producent ADBL
Opis produktu
ADBL Roller D15125-01
W skład zestawu wchodzi:
Maszyna polerska ADBL Roller D15125-01
Talerz oporowy 125 mm
Uchwyt boczny
Klucz
Szczotki węglowe
Smar silikonowy
ADBL Roller D15125-01 to najbardziej uniwersalna maszyna polerska o skoku 15mm.
Sprawdza się wszędzie tam, gdzie potrzebna jest wyważona siła korekcji połączona z doskonałym wykończeniem powierzchni.
Duży moment obrotowy silnika pozwala na przeprowadzenie intensywnego odświeżenia lakieru w systemie One Step, a
precyzyjny skok o wielkości 15mm zapewnia idealne wykończenie.
Maszyna ta jest niezastąpiona w pośrednim etapie wieloetapowej korekty lakieru. Maszyna posiada elektronicznie sterowany
system Soft Start oraz precyzyjną stabilizację obrotów.
Długi i elastyczny przewód oraz ergonomiczna głowa maszyny wspierają użytkownika podczas wielogodzinnej pracy.
Ze względu na przemyślaną i sprawdzoną konstrukcję, sprzęt jest praktycznie bezawaryjny. Potwierdzają to wieloetapowe i
rozległe testy urządzenia, przeprowadzane przed wprowadzeniem produktu na rynek.
Parametry ADBL Roller D15125-01:
Skok maksymalny – 15 mm
Średnica pada polerskiego – 125 mm
Średnica talerza obrotowego – 125 mm
Moc wyjściowa (Watt) – 810 W
RPM (ilość obrotów na minutę) – 1560 – 4800
Długość przewodu zasilającego – 5 m
Waga – 2,8 kg
Elektroniczna kontrola prędkości – TAK
Spust miękkiego startu – TAK
Klasa izolacji – II
Napięcie operacyjne – 230 V/ 50 Hz
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold